LUOKI洛奇蓄电池-广州洛奇蓄电池有限公司
产品名称 LUOKI洛奇蓄电池-广州洛奇蓄电池有限公司
公司名称 北京睿晟致诺贸易有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:洛奇
型号:MPC12v系列
产地:广州
公司地址 北京市密云区北庄镇北庄村华盛路142号政府办
公楼223室-869
联系电话 18519351698 18519351698
产品详情
LUOKI洛奇蓄电池-广州洛奇蓄电池有限公司洛奇蓄电池是广州洛奇蓄电池有限公司所生产的一款产品。
它是一种可再充电的电池，被广泛用于各种电器和设备中。品牌: 洛奇洛奇是广州洛奇蓄电池有限公司的
品牌。这个品牌在市场上已有很长时间了，深受消费者的喜爱。在这个品牌下，洛奇蓄电池制造了一系
列的电池，包括12V、24V、36V等不同品类的型号。品牌强大是产品质量优良的源泉。型号: MPC12v系
列MPC12v系列是洛奇蓄电池中的一种型号。它是一款12V的蓄电池，采用了先进的技术和高质量的材料
，确保了性能的出色和稳定。这个型号的蓄电池可以被用于各种设备中，包括车辆、太阳能电池组等。
性能稳定、续航时间长是这个型号特点。产地: 广州洛奇蓄电池的产地是广州。作为一家有着多年生产经
验的公司，广州洛奇蓄电池有限公司在生产和技术上都有了很高的成熟度。这个工厂非常注重产品的品
质和性能，从原材料选择到生产流程上都十分的严格。而且毗邻港口，可以非常便捷的出口到世界各地
。
LUOKI???????
电池型号 额定电压（
V）
20小时率容
量（AH）
外部尺寸（mm）
长     宽       高      总高
参考重量（K
g）
MPC12-24 12 24 165．0 126．0 175．0 182．0 9．0
MPC12-38 38 197．0 13．5
MPC12-40 40 15．0
MPC12-50 50 350．0 166．0 17．5
MPC12-65 65 20．0
MPC12-75 75 22．0
MPC12-100 100 407．0 173．0 210．0 236．0 32．0
MPC12-120 120 406．0 174．0 208．0 240．0 36．0
MPC12-150 150 483．0 170．0 241．0 45．0
MPC12-180 180 530．0 206．0 214．0 244．0 55．0
MPC12-200 200 522．0 220．0 245．0 60．0
哪些人适合使用洛奇蓄电池1. 需要长时间持续使用电器和设备的人。
洛奇蓄电池的续航能力非常好，长时间持续使用非常方便。2. 经常需要出行便携电源供电的人。
洛奇蓄电池可以携带非常方便，可以作为远行时候的备用电源。3. 长期居住在没有电源的区域。 洛奇蓄
电池可以被用于太阳能电池组，可以在没电的区域中长时间的维持电力供应。使用洛奇蓄电池的好处1.
续航能力强。 洛奇蓄电池续航能力非常出色，使用的时间非常长久。2. 使用寿命长。
洛奇蓄电池采用了高质量的材料，可以保证使用寿命的长久。3. 安全性高。
洛奇蓄电池采用了多种安全保障措施，确保使用的安全性。4. 环保性强。 洛奇蓄电池可以循环充放电使
用，是一种环保的电池。总结洛奇蓄电池是一款高性能的电池，采用了先进的技术和高质量的材料。它
的续航能力非常出色、使用寿命长、安全性高、环保性强，非常适合各种设备和电器的使用。洛奇蓄电
池也成为了消费者非常信赖和喜爱的一种电池品牌。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)